
ROGK-341/6/06
OGŁOSZENIE  O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

którego wartość przekracza wyrażoną w złotych  równowartości 60.000 EURO.
Zamawiający:   Gmina  Dobrcz,  ul. Długa 50, 86-022 Dobrcz 
                                  tel.  (052) 364-80-10 , fax 364-80-32

w oparciu o Prawo zamówień publicznych ogłasza  przetarg nieograniczony  na:
„Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Dobrcz – Etap III w ulicy 

Osiedlowej i Ogrodowej”
     Zakres obejmuje budowę:
-kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  z rur PVC o średnicy Ø 200 i długości  885 mb,
-przyłączy kanalizacyjnych z rur PVC-U S16,7 o średnicy Ø 150 mm i długości 301,5 mb,
-studni głównych rewizyjnych o średnicy fi.1200 mm żelbetowe sztuk 13,
-studni rewizyjnych pośrednich o średnicy Ø  600 mm z tworzywa sztucznego sztuk 26,  
-studni rewizyjnych inspekcyjnych o średnicy Ø  425 mm z tworzywa sztucznego sztuk 26

      i Ø  315 mm z tworzywa sztucznego sztuk 61,

-obsługę geodezyjną inwestycji łącznie z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą,
-po wykonaniu robót przywrócenie terenu do stanu pierwotnego,
-wykonanie tablicy reklamowej i stałej tablicy pamiątkowej.
            Wspólny słownik zamówień (PCV): 45.23.24.10
TERMIN REALIZACJI  ZAMÓWIENIA: od dnia podpisania umowy do 31.08.2006r.
                                                   
SPECYFIKACJĘ  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  można otrzymać  w Urzędzie Gminy 
w  Dobrczu  pokój nr 7 lub drogą pocztową, cena za SIWZ – 50 zł.

PRACOWNIKAMI  UPOWAŻNIONYMI DO KONTAKTÓW Z OFERENTAMI SĄ: 
Pan  Waldemar Wawrzyniak, tel. (052) 364-80-13  w  godz. od 9.00 do  13.00, pokój nr 6.
Pani Wanda Przybył, tel. (052) 364-80-38  w  godz. od 9.00 do  13.00, pokój nr 7.
Zamkniętą kopertę oznaczoną „Oferta – budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości 
Dobrcz ul. Osiedlowa i Ogrodowa” zawierającą ofertę wraz  z wymaganymi załącznikami należy złożyć  w 
sekretariacie Urzędu Gminy w Dobrczu,  ul. Długa 50   pokój  nr 14. 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 i art. 22 ust. 1pkt 4, spełniający 
warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy  Prawo zamówień publicznych oraz warunki dodatkowe tj. 
spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert wariantowych.
Termin związania z ofertą – 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
Wadium wynosi 20 000,00 zł. 
Termin składania ofert upływa dnia:   16.05.2006r.  do godz. 10:00.
OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO
w dniu  16.05.2006r.  o godz. 10:10.
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie :
- Cena                       -   100 %
Projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR Priorytet III  
Działanie 3.1 Obszary wiejskie z wyłączeniem projektów z dziedziny odnawialnych źródeł energii, ochrony 
powietrza oraz turystyki.
Dobrcz, dnia  03.04.2006r.
wyk. WP


	ROGK-341/6/06
	OGŁOSZENIE  O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM


